550482''567^07'

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
vxd Н, ii. diC JC-{ № •/ v ^ 6

ПО Об итогах проведения конкурса
предоставлению муниципальных грантов из
бюджета муниципального образования город
Тула физическим лицам для реализации
социально значимых проектов в
муниципальном образовании город Тула в
2021 году

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации города Тулы от 21.01.2021 № 92
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
город Тула «Реализация семейной и молодежной политики в муниципальном
образовании город Тула», постановлением администрации города Тулы от
11.07.2019 № 2442 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
муниципального образования город Тула грантов в форме субсидий молодежи
(физическим лицам) для реализации социально значимых проектов в
муниципальном образовании город Тула», постановлением администрации
города Тулы от 08.09.2021 № 1378 «О проведении конкурса по
предоставлению муниципальных грантов из бюджета муниципального
образования город Тула физическим лицам для реализации социально
значимых проектов в муниципальном образовании город Тула в 2021 году»,
протоколом заседания комиссии по подготовке и проведению конкурса по
предоставлению муниципальных грантов из бюджета муниципального
образования город Тула физическим лицам для реализации социально значимых
проектов в муниципальном образовании город Тула в 2021 году, на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса по предоставлению муниципальных
грантов из бюджета муниципального образования город Тула физическим
лицам для реализации социально значимых проектов в муниципальном
образовании город Тула в 2021 году:

0 0 2 7 6 8

а) по направлению «Гражданско-патриотическое воспитание молодежи»:
Брыкову Ирину Геннадиевну. Финансировать проект физического лица в

соответствии с заявкой и календарным планом мероприятий в сумме 85 000
(восемьдесят пять тысяч) рублей;

Тишину Анну Сергеевну. Финансировать проект физического лица в
соответствии с заявкой и календарным планом мероприятий в сумме 105 000
(сто пять тысяч) рублей;

б) по направлению «Поддержка и развитие талантливой и творчески-
одаренной молодежи»:

Пыльнова Тимура Юрьевича. Финансировать проект физического лица в
соответствии с заявкой и календарным планом мероприятий в сумме 180 000
(сто восемьдесят тысяч) рублей;

Шилова Андрея Олеговича. Финансировать проект физического лица в
соответствии с заявкой и календарным планом мероприятий в сумме 250 000
(двести пятьдесят тысяч) рублей;

в) по направлению «Неформальное образование»:
Подкуйко Карину Сергеевну. Финансировать проект физического лица в

соответствии с заявкой и календарным планом мероприятий в сумме 180 000
(сто восемьдесят тысяч) рублей.

2. Управлению по семейной и молодежной политике, работе с
отдельными категориями населения администрации города организовать
работу по заключению договоров о предоставлении муниципального гранта с
победителями конкурса по предоставлению муниципальных фантов из
бюджета муниципального образования город Тула физическим лицам для
реализации социально значимых проектов в муниципальном образовании
город Тула в 2021 году.

3. Отделу учета и отчетности администрации города Тулы произвести
выплаты по представленным договорам, заключенным с победителями
конкурса по предоставлению муниципальных грантов из бюджета
муниципального образования город Тула физическим лицам для реализации
социально значимых проектов в муниципальном образовании город Тула в
2021 году, за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального
образования город Тула в 2021 году на реализацию муниципальной
профаммы муниципального образования город Тула «Реализация семейной и
молодежной политики в муниципальном образовании город Тула».

4. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной инфшацдац^муниципального образования город
Тула» в информационно-те^^о^Якаад^.ной сети «Интернет», а также
разместить на офици
информационно-телеком,

5. Постановление

Глава администрации
города Тулы

истрации
тернет».

города Тулы в

Д.В. Миляев